



## Chilli & Garlic Oil Twist

### Allergy Advice

Produced in a factory that handles: nuts, mustard seeds, celery seeds, sesame seeds and soya.

### Ingredients

Chilli Infused Oil 210ml

Ingredients: Sunflower Oil, Dried Red Chilli Flakes (5%), Dried Whole Red Chilli (1%), Bay Leaves, Flavouring.

Garlic Flavour Oil 210ml

Ingredients: Sunflower Oil, Onion Chips, Cinnamon Chips, Dried Whole Red Chilli, Parsley, Flavouring.